МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

ПРИКАЗ
от 24 сентября 2003 г. N 863

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ

ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ
ЭКСПЕРТИЗЫ МАТЕРИАЛОВ "ОБОСНОВАНИЕ СОЗДАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "КАЛЕВАЛЬСКИЙ"

В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе"

приказываю:
1. Утвердить прилагаемое заключение экспертной комиссии государственной

экологической экспертизы материалов "Обоснование создания национального
парка "Калевальский" <*>, образованной в соответствии с Приказом Министерства
природных ресурсов Российской Федерации от 9 июля 2003 г. N 583.

------------------------------------

<*> Не приводится.

2. Управлению природных ресурсов и охраны окружающей среды по

Республике Карелия при дальнейшем проектировании учесть рекомендации и
предложения, изложенные в заключении государственной экологической
экспертизы.

3. Установить срок действия указанного заключения 3 года.

Заместитель Министра
К.В.ЯНКОВ